
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

11Â° WE I DIOSCURI - B (1811027B)
Agrigento - 16-11-2018 - 18-11-2018

Torneo 11Â° WE I DIOSCURI - B 1811027B

Luogo Agrigento  [Agrigento - Sicilia]
Periodo 16-11-2018 - 18-11-2018

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SGARITO Pasquale Lino  - CIBELLA C.

Partecipanti 26

Sito Internet

Rosolia Giuseppe

1Migliorisi Carmelo Igor

2
Mendola Giovanni

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

11Â° WE I DIOSCURI - B (1811027B)
Agrigento - 16-11-2018 - 18-11-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Rosolia Giuseppe 4.5 ITA 11.5012.008.00 10.251752 1665 2032 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1959

2 8 2N Migliorisi Carmelo Igor4.0 ITA 9.50 11.506.50 9.50 1652 1533 1774 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2004

3 3 2N Mendola Giovanni 3.5 ITA 14.5016.5010.0011.001744 1599 1748 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 2003

4 5 1N Conti Silvano 3.5 ITA 12.5015.009.00 10.001681 1641 1791 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1968

5 6 2N Crisa' Daniele 3.5 ITA 12.5013.508.00 7.50 1664 1534 1684 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2003

6 23 2N Genovese Vito 3.5 ITA 11.0012.507.50 7.50 1445 1553 1702 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2004

7 1 1N Santagati Mario 3.0 ITA 13.5015.509.00 7.75 1773 1647 1719 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1976

8 12 3N Licata Silvio 3.0 ITA 13.5014.009.50 6.50 1580 1556 1628 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1956

9 11 2N Genovese Gianvito 3.0 ITA 11.5013.008.00 7.25 1601 1494 1567 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2004

10 4 1N Napoli Costa Antonello3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 6.25 1708 1484 1678 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1990

11 18 NC Morello Chiara 2.5 ITA 10.0010.006.50 4.75 1459 1588 1684 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 2003

12 17 2N Orlando Santo 2.5 ITA 12.0013.508.00 4.75 1536 1617 1618 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1938

13 25 NC Pampanini Giovanni 2.5 ITA 11.5013.508.00 6.00 1357 1570 1570 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1957

14 21 NC Romano Giovanni 2.5 ITA 11.0012.507.50 4.75 1446 1605 1606 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2002

15 14 3N Maida Federico 2.5 ITA 9.00 9.50 6.00 3.25 1539 1519 1520 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2006

16 22 NC Fiolo Costanza 2.5 ITA 8.00 8.50 5.00 3.75 1445 1497 1498 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2003

17 20 3N Terenzi Flavio 2.0 ITA 12.5014.008.50 4.25 1453 1573 1502 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1963

18 13 1N Schembri Roberto 2.0 ITA 11.5013.007.50 4.75 1562 1528 1457 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1959

19 16 3N Salvago Vincenzo 2.0 ITA 11.5012.007.50 1.00 1537 1592 1520 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1989

20 7 2N Giammona Federico 2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.00 1662 1531 1460 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2007

21 10 1N Tomassetti Giuseppe 1.5 ITA 12.5013.508.00 3.00 1610 1487 1339 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1942

22 26 3N Gueli Giovanni 1.5 ITA 11.0011.007.50 0.75 1344 1606 1285 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1968

23 19 3N Leanza Marco 1.5 ITA 9.50 11.006.50 3.00 1453 1580 1432 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1968

24 9 2N Salvato Giuseppe 1.5 ITA 8.50 9.00 6.00 1.25 1647 1472 1323 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2007

25 24 NC Montalto Federica 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1363 1575 841 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 1 0 2006

26 15 3N Cervellione Piernicola0.5 ITA 12.0014.007.50 1.25 1537 1571 1205 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1982
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

11Â° WE I DIOSCURI - B (1811027B)
Agrigento - 16-11-2018 - 18-11-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 3N Cervellione PiernicolaITA SIC PA 1537 1571 1205 1982 M 2823174 162524

5 1N Conti Silvano ITA SIC SR 1681 1641 1791 1968 M 818461 103677

6 2N Crisa' Daniele ITA SIC PA 1664 1534 1684 2003 M 2830650 165353

22 NC Fiolo Costanza ITA SIC PA 1445 1497 1498 2003 F 2823255 149674

11 2N Genovese Gianvito ITA SIC TP 1601 1494 1567 2004 M 2861017 169847

23 2N Genovese Vito ITA SIC TP 1445 1553 1702 2004 M 2832360 164975

7 2N Giammona Federico ITA SIC PA 1662 1531 1460 2007 M 2834990 167234

26 3N Gueli Giovanni ITA SIC AG 1344 1606 1285 1968 M 2806750 152508

19 3N Leanza Marco ITA SIC CT 1453 1580 1432 1968 M 2866230 173713

12 3N Licata Silvio ITA SIC AG 1580 1556 1628 1956 M 899380 152509

14 3N Maida Federico ITA SIC PA 1539 1519 1520 2006 M 2828010 163089

3 2N Mendola Giovanni ITA SIC CT 1744 1599 1748 2003 M 2804978 149456

8 2N Migliorisi Carmelo IgorITA SIC CL 1652 1533 1774 2004 M 2831797 165339

24 NC Montalto Federica ITA SIC TP 1363 1575 841 2006 F 2861041 164110

18 NC Morello Chiara ITA SIC CL 1459 1588 1684 2003 F 2805257 148482

4 1N Napoli Costa AntonelloITA SIC ME 1708 1484 1678 1990 M 850438 115971

17 2N Orlando Santo ITA SIC CL 1536 1617 1618 1938 M 2854665 170011

25 NC Pampanini Giovanni ITA SIC CT 1357 1570 1570 1957 M 2859659 174004

21 NC Romano Giovanni ITA SIC PA 1446 1605 1606 2002 M 2836837 165469

2 1N Rosolia Giuseppe ITA SIC CT 1752 1665 2032 1959 M 816116 103432

16 3N Salvago Vincenzo ITA SIC AG 1537 1592 1520 1989 M 2869743 176668

9 2N Salvato Giuseppe ITA SIC TP 1647 1472 1323 2007 M 2861092 168277

1 1N Santagati Mario ITA SIC CT 1773 1647 1719 1976 M 855537 135912

13 1N Schembri Roberto ITA SIC RG 1562 1528 1457 1959 M 840580 105725

20 3N Terenzi Flavio ITA SIC CL 1453 1573 1502 1963 M 2834060 167053

10 1N Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1610 1487 1339 1942 M 814580 130685
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

11Â° WE I DIOSCURI - B (1811027B)
Agrigento - 16-11-2018 - 18-11-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

7 1 1N Santagati Mario 3.0 ITA | 14 N 1 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 2 B 0 | 11 N Â½ | -1

1 2 1N Rosolia Giuseppe 4.5 ITA | 15 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 1 N 1 | 3 B Â½ | 1

3 3 2N Mendola Giovanni 3.5 ITA | 16 N 1 | 12 B Â½ | 23 N 1 | 5 B Â½ | 2 N Â½ | -1

10 4 1N Napoli Costa Antonello 3.0 ITA | 0 0 | 18 B Â½ | 20 N 1 | 26 B 1 | 5 N Â½ | 0

4 5 1N Conti Silvano 3.5 ITA | 17 B 1 | 21 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 4 B Â½ | 1

5 6 2N Crisa' Daniele 3.5 ITA | 18 N 1 | 26 B 1 | 2 N 0 | 12 B Â½ | 16 N 1 | -1

20 7 2N Giammona Federico 2.0 ITA | 19 B 1 | 1 N 0 | 17 B 0 | 25 N 0 | 15 B 1 | 1

2 8 2N Migliorisi Carmelo Igor 4.0 ITA | 20 N Â½ | 13 B Â½ | 16 N 1 | 17 B 1 | 12 N 1 | -1

24 9 2N Salvato Giuseppe 1.5 ITA | 21 B 0 | 17 N 0 | 24 B 1 | 13 N 0 | 19 B Â½ | 1

21 10 1N Tomassetti Giuseppe 1.5 ITA | 22 N 1 | 2 B 0 | 26 N Â½ | 23 B 0 | 20 N 0 | -1

9 11 2N Genovese Gianvito 3.0 ITA | 23 B Â½ | 25 N 0 | 19 B 1 | 21 N 1 | 1 B Â½ | 1

8 12 3N Licata Silvio 3.0 ITA | 24 N 1 | 3 N Â½ | 25 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 0 | -1

18 13 1N Schembri Roberto 2.0 ITA | 25 B Â½ | 8 N Â½ | 21 B 0 | 9 B 1 | 14 N 0 | 1

15 14 3N Maida Federico 2.5 ITA | 1 B 0 | 19 N Â½ | 22 B 0 | 24 N 1 | 13 B 1 | 1

26 15 3N Cervellione Piernicola 0.5 ITA | 2 N 0 | 22 B Â½ | 18 N 0 | 16 B 0 | 7 N 0 | -1

19 16 3N Salvago Vincenzo 2.0 ITA | 3 B 0 | 24 N 1 | 8 B 0 | 15 N 1 | 6 B 0 | 1

12 17 2N Orlando Santo 2.5 ITA | 5 N 0 | 9 B 1 | 7 N 1 | 8 N 0 | 21 B Â½ | -1

11 18 NC Morello Chiara 2.5 ITA | 6 B 0 | 4 N Â½ | 15 B 1 | 22 N 1 | 0 0 | 0

23 19 3N Leanza Marco 1.5 ITA | 7 N 0 | 14 B Â½ | 11 N 0 | 20 B Â½ | 9 N Â½ | -1

17 20 3N Terenzi Flavio 2.0 ITA | 8 B Â½ | 23 N 0 | 4 B 0 | 19 N Â½ | 10 B 1 | 1

14 21 NC Romano Giovanni 2.5 ITA | 9 N 1 | 5 B 0 | 13 N 1 | 11 B 0 | 17 N Â½ | -1

16 22 NC Fiolo Costanza 2.5 ITA | 10 B 0 | 15 N Â½ | 14 N 1 | 18 B 0 | 26 N 1 | -1

6 23 2N Genovese Vito 3.5 ITA | 11 N Â½ | 20 B 1 | 3 B 0 | 10 N 1 | 25 B 1 | 1

25 24 NC Montalto Federica 1.0 ITA | 12 B 0 | 16 B 0 | 9 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 2

13 25 NC Pampanini Giovanni 2.5 ITA | 13 N Â½ | 11 B 1 | 12 N 0 | 7 B 1 | 23 N 0 | -1

22 26 3N Gueli Giovanni 1.5 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 10 B Â½ | 4 N 0 | 22 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

11Â° WE I DIOSCURI - B (1811027B)
Agrigento - 16-11-2018 - 18-11-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 3N Cervellione PiernicolaITA 1537 5 0.50 2.30 -1.8 1571.001205 1982 M 2823174 162524

5 1N Conti Silvano ITA 1681 5 3.50 2.72 0.78 1641.401791 1968 M 818461 103677

6 2N Crisa' Daniele ITA 1664 5 3.50 3.30 0.2 1534.401684 2003 M 2830650 165353

22 NC Fiolo Costanza ITA 1445 5 2.50 2.14 0.36 1497.801498 2003 F 2823255 149674

11 2N Genovese Gianvito ITA 1601 5 3.00 3.19 -0.19 1494.801567 2004 M 2861017 169847

23 2N Genovese Vito ITA 1445 5 3.50 1.83 1.67 1553.001702 2004 M 2832360 164975

7 2N Giammona Federico ITA 1662 5 2.00 3.32 -1.32 1531.201460 2007 M 2834990 167234

26 3N Gueli Giovanni ITA 1344 4 0.50 0.77 -0.27 1606.751285 1968 M 2806750 152508

19 3N Leanza Marco ITA 1453 5 1.50 1.66 -0.16 1580.401432 1968 M 2866230 173713

12 3N Licata Silvio ITA 1580 5 3.00 2.62 0.38 1556.001628 1956 M 899380 152509

14 3N Maida Federico ITA 1539 5 2.50 2.66 -0.16 1519.201520 2006 M 2828010 163089

3 2N Mendola Giovanni ITA 1744 5 3.50 3.42 0.08 1599.001748 2003 M 2804978 149456

8 2N Migliorisi Carmelo IgorITA 1652 5 4.00 3.30 0.7 1533.601774 2004 M 2831797 165339

24 NC Montalto Federica ITA 1363 4 0.00 0.92 -0.92 1575.75841 2006 F 2861041 164110

18 NC Morello Chiara ITA 1459 4 2.50 1.34 1.16 1588.501684 2003 F 2805257 148482

4 1N Napoli Costa AntonelloITA 1708 4 3.00 3.06 -0.06 1484.251678 1990 M 850438 115971

17 2N Orlando Santo ITA 1536 5 2.50 1.95 0.55 1617.601618 1938 M 2854665 170011

25 NC Pampanini Giovanni ITA 1357 5 2.50 1.18 1.32 1570.001570 1957 M 2859659 174004

21 NC Romano Giovanni ITA 1446 5 2.50 1.46 1.04 1605.401606 2002 M 2836837 165469

2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1752 5 4.50 3.06 1.44 1665.602032 1959 M 816116 103432

16 3N Salvago Vincenzo ITA 1537 5 2.00 2.13 -0.13 1592.001520 1989 M 2869743 176668

9 2N Salvato Giuseppe ITA 1647 5 1.50 3.62 -2.12 1472.001323 2007 M 2861092 168277

1 1N Santagati Mario ITA 1773 5 3.00 3.33 -0.33 1647.001719 1976 M 855537 135912

13 1N Schembri Roberto ITA 1562 5 2.00 2.71 -0.71 1528.201457 1959 M 840580 105725

20 3N Terenzi Flavio ITA 1453 5 2.00 1.73 0.27 1573.601502 1963 M 2834060 167053

10 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1610 5 1.50 3.28 -1.78 1487.801339 1942 M 814580 130685
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

11Â° WE I DIOSCURI - B (1811027B)
Agrigento - 16-11-2018 - 18-11-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

FSI - 11Â° WE I DIOSCURI - B (1811027B) - Agrigento - 16-11-2018 - 18-11-2018 - Pag. 6/18



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

11Â° WE I DIOSCURI - B (1811027B)
Agrigento - 16-11-2018 - 18-11-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 3N Maida Federico ITA 1539   |  1 1N Santagati Mario ITA 1773 0 - 1

2 2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1752   |  15 3N Cervellione Piernicola ITA 1537 1 - 0

3 16 3N Salvago Vincenzo ITA 1537   |  3 2N Mendola Giovanni ITA 1744 0 - 1

4 5 1N Conti Silvano ITA 1681   |  17 2N Orlando Santo ITA 1536 1 - 0

5 18 NC Morello Chiara ITA 1459   |  6 2N Crisa' Daniele ITA 1664 0 - 1

6 7 2N Giammona Federico ITA 1662   |  19 3N Leanza Marco ITA 1453 1 - 0

7 20 3N Terenzi Flavio ITA 1453   |  8 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1652 Â½ - Â½

8 9 2N Salvato Giuseppe ITA 1647   |  21 NC Romano Giovanni ITA 1446 0 - 1

9 22 NC Fiolo Costanza ITA 1445   |  10 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1610 0 - 1

10 11 2N Genovese Gianvito ITA 1601   |  23 2N Genovese Vito ITA 1445 Â½ - Â½

11 24 NC Montalto Federica ITA 1363   |  12 3N Licata Silvio ITA 1580 0 - 1

12 13 1N Schembri Roberto ITA 1562   |  25 NC Pampanini Giovanni ITA 1357 Â½ - Â½

13 4 1N Napoli Costa Antonello ITA 1708   |  0 - F

14 26 3N Gueli Giovanni ITA 1344   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

11Â° WE I DIOSCURI - B (1811027B)
Agrigento - 16-11-2018 - 18-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Santagati Mario 1 ITA 1773   |  7 2N Giammona Federico 1 ITA 1662 1 - 0

2 10 1N Tomassetti Giuseppe 1 ITA 1610   |  2 1N Rosolia Giuseppe 1 ITA 1752 0 - 1

3 3 2N Mendola Giovanni 1 ITA 1744   |  12 3N Licata Silvio 1 ITA 1580 Â½ - Â½

4 21 NC Romano Giovanni 1 ITA 1446   |  5 1N Conti Silvano 1 ITA 1681 0 - 1

5 6 2N Crisa' Daniele 1 ITA 1664   |  26 3N Gueli Giovanni 1 ITA 1344 1 - 0

6 8 2N Migliorisi Carmelo Igor0.5 ITA 1652   |  13 1N Schembri Roberto 0.5 ITA 1562 Â½ - Â½

7 25 NC Pampanini Giovanni 0.5 ITA 1357   |  11 2N Genovese Gianvito 0.5 ITA 1601 1 - 0

8 23 2N Genovese Vito 0.5 ITA 1445   |  20 3N Terenzi Flavio 0.5 ITA 1453 1 - 0

9 4 1N Napoli Costa Antonello0 ITA 1708   |  18 NC Morello Chiara 0 ITA 1459 Â½ - Â½

10 17 2N Orlando Santo 0 ITA 1536   |  9 2N Salvato Giuseppe 0 ITA 1647 1 - 0

11 19 3N Leanza Marco 0 ITA 1453   |  14 3N Maida Federico 0 ITA 1539 Â½ - Â½

12 15 3N Cervellione Piernicola0 ITA 1537   |  22 NC Fiolo Costanza 0 ITA 1445 Â½ - Â½

13 24 NC Montalto Federica 0 ITA 1363   |  16 3N Salvago Vincenzo 0 ITA 1537 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

11Â° WE I DIOSCURI - B (1811027B)
Agrigento - 16-11-2018 - 18-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Conti Silvano 2 ITA 1681   |  1 1N Santagati Mario 2 ITA 1773 Â½ - Â½

2 2 1N Rosolia Giuseppe 2 ITA 1752   |  6 2N Crisa' Daniele 2 ITA 1664 1 - 0

3 23 2N Genovese Vito 1.5 ITA 1445   |  3 2N Mendola Giovanni 1.5 ITA 1744 0 - 1

4 12 3N Licata Silvio 1.5 ITA 1580   |  25 NC Pampanini Giovanni 1.5 ITA 1357 1 - 0

5 7 2N Giammona Federico 1 ITA 1662   |  17 2N Orlando Santo 1 ITA 1536 0 - 1

6 16 3N Salvago Vincenzo 1 ITA 1537   |  8 2N Migliorisi Carmelo Igor1 ITA 1652 0 - 1

7 26 3N Gueli Giovanni 1 ITA 1344   |  10 1N Tomassetti Giuseppe 1 ITA 1610 Â½ - Â½

8 13 1N Schembri Roberto 1 ITA 1562   |  21 NC Romano Giovanni 1 ITA 1446 0 - 1

9 20 3N Terenzi Flavio 0.5 ITA 1453   |  4 1N Napoli Costa Antonello0.5 ITA 1708 0 - 1

10 11 2N Genovese Gianvito 0.5 ITA 1601   |  19 3N Leanza Marco 0.5 ITA 1453 1 - 0

11 14 3N Maida Federico 0.5 ITA 1539   |  22 NC Fiolo Costanza 0.5 ITA 1445 0 - 1

12 18 NC Morello Chiara 0.5 ITA 1459   |  15 3N Cervellione Piernicola0.5 ITA 1537 1 - 0

13 9 2N Salvato Giuseppe 0 ITA 1647   |  24 NC Montalto Federica 0 ITA 1363 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

11Â° WE I DIOSCURI - B (1811027B)
Agrigento - 16-11-2018 - 18-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Santagati Mario 2.5 ITA 1773   |  2 1N Rosolia Giuseppe 3 ITA 1752 0 - 1

2 3 2N Mendola Giovanni 2.5 ITA 1744   |  5 1N Conti Silvano 2.5 ITA 1681 Â½ - Â½

3 6 2N Crisa' Daniele 2 ITA 1664   |  12 3N Licata Silvio 2.5 ITA 1580 Â½ - Â½

4 8 2N Migliorisi Carmelo Igor2 ITA 1652   |  17 2N Orlando Santo 2 ITA 1536 1 - 0

5 21 NC Romano Giovanni 2 ITA 1446   |  11 2N Genovese Gianvito 1.5 ITA 1601 0 - 1

6 4 1N Napoli Costa Antonello1.5 ITA 1708   |  26 3N Gueli Giovanni 1.5 ITA 1344 1 - 0

7 10 1N Tomassetti Giuseppe 1.5 ITA 1610   |  23 2N Genovese Vito 1.5 ITA 1445 0 - 1

8 22 NC Fiolo Costanza 1.5 ITA 1445   |  18 NC Morello Chiara 1.5 ITA 1459 0 - 1

9 25 NC Pampanini Giovanni 1.5 ITA 1357   |  7 2N Giammona Federico 1 ITA 1662 1 - 0

10 13 1N Schembri Roberto 1 ITA 1562   |  9 2N Salvato Giuseppe 1 ITA 1647 1 - 0

11 15 3N Cervellione Piernicola0.5 ITA 1537   |  16 3N Salvago Vincenzo 1 ITA 1537 0 - 1

12 19 3N Leanza Marco 0.5 ITA 1453   |  20 3N Terenzi Flavio 0.5 ITA 1453 Â½ - Â½

13 24 NC Montalto Federica 0 ITA 1363   |  14 3N Maida Federico 0.5 ITA 1539 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

11Â° WE I DIOSCURI - B (1811027B)
Agrigento - 16-11-2018 - 18-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Rosolia Giuseppe 4 ITA 1752   |  3 2N Mendola Giovanni 3 ITA 1744 Â½ - Â½

2 12 3N Licata Silvio 3 ITA 1580   |  8 2N Migliorisi Carmelo Igor3 ITA 1652 0 - 1

3 5 1N Conti Silvano 3 ITA 1681   |  4 1N Napoli Costa Antonello2.5 ITA 1708 Â½ - Â½

4 11 2N Genovese Gianvito 2.5 ITA 1601   |  1 1N Santagati Mario 2.5 ITA 1773 Â½ - Â½

5 23 2N Genovese Vito 2.5 ITA 1445   |  25 NC Pampanini Giovanni 2.5 ITA 1357 1 - 0

6 16 3N Salvago Vincenzo 2 ITA 1537   |  6 2N Crisa' Daniele 2.5 ITA 1664 0 - 1

7 17 2N Orlando Santo 2 ITA 1536   |  21 NC Romano Giovanni 2 ITA 1446 Â½ - Â½

8 14 3N Maida Federico 1.5 ITA 1539   |  13 1N Schembri Roberto 2 ITA 1562 1 - 0

9 26 3N Gueli Giovanni 1.5 ITA 1344   |  22 NC Fiolo Costanza 1.5 ITA 1445 0 - 1

10 20 3N Terenzi Flavio 1 ITA 1453   |  10 1N Tomassetti Giuseppe 1.5 ITA 1610 1 - 0

11 9 2N Salvato Giuseppe 1 ITA 1647   |  19 3N Leanza Marco 1 ITA 1453 Â½ - Â½

12 7 2N Giammona Federico 1 ITA 1662   |  15 3N Cervellione Piernicola0.5 ITA 1537 1 - 0

13 18 NC Morello Chiara 2.5 ITA 1459   |  0 - F

14 24 NC Montalto Federica 0 ITA 1363   |  1 - F
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11Â° WE I DIOSCURI - B (1811027B)
Agrigento - 16-11-2018 - 18-11-2018

1 Santagati Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1719 Media: 1647.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Maida Federico ITA 1539 234 0.79 1 1 1

2 B 7 2N Giammona Federico ITA 1662 111 0.65 1 2 2

3 N 5 1N Conti Silvano ITA 1681 92 0.63 Â½ 2 2

4 B 2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1752 21 0.53 0 2 2

5 N 11 2N Genovese Gianvito ITA 1601 172 0.73 Â½ 2 2

3.33 2 2

2 Rosolia Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 2032 Media: 1665.60 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Cervellione Piernicola ITA 1537 215 0.77 1 1 1

2 N 10 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1610 142 0.69 1 2 2

3 B 6 2N Crisa' Daniele ITA 1664 88 0.62 1 3 3

4 N 1 1N Santagati Mario ITA 1773 -21 0.47 1 4 4

5 B 3 2N Mendola Giovanni ITA 1744 8 0.51 Â½ 4 4

3.06 4 4

3 Mendola Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1748 Media: 1599.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Salvago Vincenzo ITA 1537 207 0.77 1 1 1

2 B 12 3N Licata Silvio ITA 1580 164 0.72 Â½ 1 1

3 N 23 2N Genovese Vito ITA 1445 299 0.85 1 2 2

4 B 5 1N Conti Silvano ITA 1681 63 0.59 Â½ 2 2

5 N 2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1752 -8 0.49 Â½ 2 2

3.42 2 2

4 Napoli Costa Antonello
1N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1678 Media: 1484.25 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 NC Morello Chiara ITA 1459 249 0.81 Â½ 0 0

3 N 20 3N Terenzi Flavio ITA 1453 255 0.81 1 1 1

4 B 26 3N Gueli Giovanni ITA 1344 364 0.9 1 2 2

5 N 5 1N Conti Silvano ITA 1681 27 0.54 Â½ 2 2

3.06 2 2
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11Â° WE I DIOSCURI - B (1811027B)
Agrigento - 16-11-2018 - 18-11-2018

5 Conti Silvano
1N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1791 Media: 1641.40 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Orlando Santo ITA 1536 145 0.69 1 1 1

2 N 21 NC Romano Giovanni ITA 1446 235 0.79 1 2 2

3 B 1 1N Santagati Mario ITA 1773 -92 0.37 Â½ 2 2

4 N 3 2N Mendola Giovanni ITA 1744 -63 0.41 Â½ 2 2

5 B 4 1N Napoli Costa Antonello ITA 1708 -27 0.46 Â½ 2 2

2.72 2 2

6 Crisa' Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1684 Media: 1534.40 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Morello Chiara ITA 1459 205 0.76 1 1 1

2 B 26 3N Gueli Giovanni ITA 1344 320 0.87 1 2 2

3 N 2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1752 -88 0.38 0 2 2

4 B 12 3N Licata Silvio ITA 1580 84 0.62 Â½ 2 2

5 N 16 3N Salvago Vincenzo ITA 1537 127 0.67 1 3 3

3.3 3 3

7 Giammona Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1460 Media: 1531.20 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Leanza Marco ITA 1453 209 0.77 1 1 1

2 N 1 1N Santagati Mario ITA 1773 -111 0.35 0 1 1

3 B 17 2N Orlando Santo ITA 1536 126 0.67 0 1 1

4 N 25 NC Pampanini Giovanni ITA 1357 305 0.86 0 1 1

5 B 15 3N Cervellione Piernicola ITA 1537 125 0.67 1 2 2

3.32 2 2

8 Migliorisi Carmelo Igor
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1774 Media: 1533.60 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Terenzi Flavio ITA 1453 199 0.76 Â½ 0 0

2 B 13 1N Schembri Roberto ITA 1562 90 0.62 Â½ 0 0

3 N 16 3N Salvago Vincenzo ITA 1537 115 0.66 1 1 1

4 B 17 2N Orlando Santo ITA 1536 116 0.66 1 2 2

5 N 12 3N Licata Silvio ITA 1580 72 0.6 1 3 3

3.3 3 3
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11Â° WE I DIOSCURI - B (1811027B)
Agrigento - 16-11-2018 - 18-11-2018

9 Salvato Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1323 Media: 1472.00 W-We: -2.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Romano Giovanni ITA 1446 201 0.76 0 0 0

2 N 17 2N Orlando Santo ITA 1536 111 0.65 0 0 0

3 B 24 NC Montalto Federica ITA 1363 284 0.84 1 1 1

4 N 13 1N Schembri Roberto ITA 1562 85 0.62 0 1 1

5 B 19 3N Leanza Marco ITA 1453 194 0.75 Â½ 1 1

3.62 1 1

10 Tomassetti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1339 Media: 1487.80 W-We: -1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Fiolo Costanza ITA 1445 165 0.72 1 1 1

2 B 2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1752 -142 0.31 0 1 1

3 N 26 3N Gueli Giovanni ITA 1344 266 0.82 Â½ 1 1

4 B 23 2N Genovese Vito ITA 1445 165 0.72 0 1 1

5 N 20 3N Terenzi Flavio ITA 1453 157 0.71 0 1 1

3.28 1 1

11 Genovese Gianvito
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1567 Media: 1494.80 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Genovese Vito ITA 1445 156 0.71 Â½ 0 0

2 N 25 NC Pampanini Giovanni ITA 1357 244 0.8 0 0 0

3 B 19 3N Leanza Marco ITA 1453 148 0.7 1 1 1

4 N 21 NC Romano Giovanni ITA 1446 155 0.71 1 2 2

5 B 1 1N Santagati Mario ITA 1773 -172 0.27 Â½ 2 2

3.19 2 2

12 Licata Silvio
3N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1628 Media: 1556.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Montalto Federica ITA 1363 217 0.78 1 1 1

2 N 3 2N Mendola Giovanni ITA 1744 -164 0.28 Â½ 1 1

3 B 25 NC Pampanini Giovanni ITA 1357 223 0.78 1 2 2

4 N 6 2N Crisa' Daniele ITA 1664 -84 0.38 Â½ 2 2

5 B 8 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1652 -72 0.4 0 2 2

2.62 2 2

FSI - 11Â° WE I DIOSCURI - B (1811027B) - Agrigento - 16-11-2018 - 18-11-2018 - Pag. 14/18



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

11Â° WE I DIOSCURI - B (1811027B)
Agrigento - 16-11-2018 - 18-11-2018

13 Schembri Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1457 Media: 1528.20 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Pampanini Giovanni ITA 1357 205 0.76 Â½ 0 0

2 N 8 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1652 -90 0.38 Â½ 0 0

3 B 21 NC Romano Giovanni ITA 1446 116 0.66 0 0 0

4 B 9 2N Salvato Giuseppe ITA 1647 -85 0.38 1 1 1

5 N 14 3N Maida Federico ITA 1539 23 0.53 0 1 1

2.71 1 1

14 Maida Federico
3N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1520 Media: 1519.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Santagati Mario ITA 1773 -234 0.21 0 0 0

2 N 19 3N Leanza Marco ITA 1453 86 0.62 Â½ 0 0

3 B 22 NC Fiolo Costanza ITA 1445 94 0.63 0 0 0

4 N 24 NC Montalto Federica ITA 1363 176 0.73 1 1 1

5 B 13 1N Schembri Roberto ITA 1562 -23 0.47 1 2 2

2.66 2 2

15 Cervellione Piernicola
3N ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1205 Media: 1571.00 W-We: -1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1752 -215 0.23 0 0 0

2 B 22 NC Fiolo Costanza ITA 1445 92 0.63 Â½ 0 0

3 N 18 NC Morello Chiara ITA 1459 78 0.61 0 0 0

4 B 16 3N Salvago Vincenzo ITA 1537 0 0.5 0 0 0

5 N 7 2N Giammona Federico ITA 1662 -125 0.33 0 0 0

2.3 0 0

16 Salvago Vincenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1520 Media: 1592.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Mendola Giovanni ITA 1744 -207 0.23 0 0 0

2 N 24 NC Montalto Federica ITA 1363 174 0.73 1 1 1

3 B 8 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1652 -115 0.34 0 1 1

4 N 15 3N Cervellione Piernicola ITA 1537 0 0.5 1 2 2

5 B 6 2N Crisa' Daniele ITA 1664 -127 0.33 0 2 2

2.13 2 2
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11Â° WE I DIOSCURI - B (1811027B)
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17 Orlando Santo
2N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1618 Media: 1617.60 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Conti Silvano ITA 1681 -145 0.31 0 0 0

2 B 9 2N Salvato Giuseppe ITA 1647 -111 0.35 1 1 1

3 N 7 2N Giammona Federico ITA 1662 -126 0.33 1 2 2

4 N 8 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1652 -116 0.34 0 2 2

5 B 21 NC Romano Giovanni ITA 1446 90 0.62 Â½ 2 2

1.95 2 2

18 Morello Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1684 Media: 1588.50 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Crisa' Daniele ITA 1664 -205 0.24 0 0 0

2 N 4 1N Napoli Costa Antonello ITA 1708 -249 0.19 Â½ 0 0

3 B 15 3N Cervellione Piernicola ITA 1537 -78 0.39 1 1 1

4 N 22 NC Fiolo Costanza ITA 1445 14 0.52 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.34 2 2

19 Leanza Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1432 Media: 1580.40 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Giammona Federico ITA 1662 -209 0.23 0 0 0

2 B 14 3N Maida Federico ITA 1539 -86 0.38 Â½ 0 0

3 N 11 2N Genovese Gianvito ITA 1601 -148 0.3 0 0 0

4 B 20 3N Terenzi Flavio ITA 1453 0 0.5 Â½ 0 0

5 N 9 2N Salvato Giuseppe ITA 1647 -194 0.25 Â½ 0 0

1.66 0 0

20 Terenzi Flavio
3N ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1502 Media: 1573.60 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1652 -199 0.24 Â½ 0 0

2 N 23 2N Genovese Vito ITA 1445 8 0.51 0 0 0

3 B 4 1N Napoli Costa Antonello ITA 1708 -255 0.19 0 0 0

4 N 19 3N Leanza Marco ITA 1453 0 0.5 Â½ 0 0

5 B 10 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1610 -157 0.29 1 1 1

1.73 1 1
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11Â° WE I DIOSCURI - B (1811027B)
Agrigento - 16-11-2018 - 18-11-2018

21 Romano Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1606 Media: 1605.40 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Salvato Giuseppe ITA 1647 -201 0.24 1 1 1

2 B 5 1N Conti Silvano ITA 1681 -235 0.21 0 1 1

3 N 13 1N Schembri Roberto ITA 1562 -116 0.34 1 2 2

4 B 11 2N Genovese Gianvito ITA 1601 -155 0.29 0 2 2

5 N 17 2N Orlando Santo ITA 1536 -90 0.38 Â½ 2 2

1.46 2 2

22 Fiolo Costanza
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1498 Media: 1497.80 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1610 -165 0.28 0 0 0

2 N 15 3N Cervellione Piernicola ITA 1537 -92 0.37 Â½ 0 0

3 N 14 3N Maida Federico ITA 1539 -94 0.37 1 1 1

4 B 18 NC Morello Chiara ITA 1459 -14 0.48 0 1 1

5 N 26 3N Gueli Giovanni ITA 1344 101 0.64 1 2 2

2.14 2 2

23 Genovese Vito
2N ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1702 Media: 1553.00 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Genovese Gianvito ITA 1601 -156 0.29 Â½ 0 0

2 B 20 3N Terenzi Flavio ITA 1453 -8 0.49 1 1 1

3 B 3 2N Mendola Giovanni ITA 1744 -299 0.15 0 1 1

4 N 10 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1610 -165 0.28 1 2 2

5 B 25 NC Pampanini Giovanni ITA 1357 88 0.62 1 3 3

1.83 3 3

24 Montalto Federica
NC ITA   Elo FIDE: 1363 Perf: 841 Media: 1575.75 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Licata Silvio ITA 1580 -217 0.22 0 0 0

2 B 16 3N Salvago Vincenzo ITA 1537 -174 0.27 0 0 0

3 N 9 2N Salvato Giuseppe ITA 1647 -284 0.16 0 0 0

4 B 14 3N Maida Federico ITA 1539 -176 0.27 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.92 0 1
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25 Pampanini Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1570 Media: 1570.00 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Schembri Roberto ITA 1562 -205 0.24 Â½ 0 0

2 B 11 2N Genovese Gianvito ITA 1601 -244 0.2 1 1 1

3 N 12 3N Licata Silvio ITA 1580 -223 0.22 0 1 1

4 B 7 2N Giammona Federico ITA 1662 -305 0.14 1 2 2

5 N 23 2N Genovese Vito ITA 1445 -88 0.38 0 2 2

1.18 2 2

26 Gueli Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1344 Perf: 1285 Media: 1606.75 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 2N Crisa' Daniele ITA 1664 -320 0.13 0 0 1

3 B 10 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1610 -266 0.18 Â½ 0 1

4 N 4 1N Napoli Costa Antonello ITA 1708 -364 0.1 0 0 1

5 B 22 NC Fiolo Costanza ITA 1445 -101 0.36 0 0 1

0.77 0 1
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